お客様各位

　弊社オフィスが所在する東京都及び大阪府で緊急事態宣言が出されたことを受けまして、

本日より緊急事態宣言が解除される2020年5月6日までの間、弊社社員は原則在宅勤務と

させて頂きます。

　お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協力の程、お願い

申し上げます。

　尚、その間、弊社へのご連絡は各担当者宛にメールでお願い申し上げます。折り返し、担当

よりご連絡させて頂きます。また、弊社担当がご不明なお客様につきましては、弊社ホーム

ページの「お問合せ」からご連絡頂きます様、お願い申し上げます。

以　　　　　　　　　　上

2020年4月8日

JLL森井鑑定株式会社